

Niva Autoteknik IVS

Truelsvang 66
2640 Hedehusene

Årsrapport
31. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2018

Lucas Hay Møller Nissen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Niva Autoteknik IVS

Truelsvang 66

2640 Hedehusene

e-mailadresse: Nivaautoteknik@gmail.com

CVR-nr: 38144715

Regnskabsår: 31/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 37 t.kr., anses for at være midre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-47.446
Resultat af ordinær primær drift		-47.446
Ordinært resultat før skat		-47.446
Skat af årets resultat	1	10.438
Årets resultat		-37.008
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.008
I alt		-37.008

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		10.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.438
Anlægsaktiver i alt		10.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450
Tilgodehavender i alt		450
Likvide beholdninger		35.712
Omsætningsaktiver i alt		36.162
Aktiver i alt		46.600

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	100
Overført resultat		-37.008
Egenkapital i alt		-36.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.508
Gældsforpligtelser i alt		83.508
Passiver i alt		46.600

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Ændring af udskudt skat	10.438
	10.438

2. Registreret kapital mv.

Iværksætteranpartskapitalen består af 100 iværksætteranparter a 1 kr. Iværksætteranparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætteranpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætteranpartskapital 31.10.2016.	100
Iværksætteranpartskapital ultimo	100

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.